Municipal de Pato Branco, referente ao curso (Presencial in company)
"Emendas Parlamentares Impositivas no âmbito da esfera municipal",
a ser realizado nas dependência da Câmara Municipal de Pato Branco,
com carga horária mínima de 12 (doze) horas.
VALOR:R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:1º de outubro de 2021
 
JOECIR BERNARDI 
Presidente